

Black Swan Fashion A/S
Gl. Tved 25D, 6000 Kolding

CVR-nr. 34 22 14 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017

Janne Eskildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Black Swan Fashion A/S Gl. Tved 25D 6000 Kolding
	CVR-nr.: 34 22 14 56
	Stiftet: 1. februar 2012
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Vygg Kristensen, formand Charlotte Lundgren Janne Eskildsen Leif Eskildsen Sabine Boye Kass
Direktion	Janne Eskildsen Sabine Boye Kass
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling af og handel med tekstiler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.022 t.kr. mod 3.092 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239 t.kr. mod -538 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.022.255	3.092.309
1 Personaleomkostninger	-2.523.658	-3.570.707
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.465	-182.873
Driftsresultat	357.132	-661.271
Andre finansielle indtægter	8.098	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.255	-28.159
Resultat før skat	311.975	-689.428
Skat af årets resultat	-73.285	151.634
Årets resultat	238.690	-537.794
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	238.690	0
Disponeret fra overført resultat	0	-537.794
Disponeret i alt	238.690	-537.794

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.013	284.478
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>143.013</u>	<u>284.478</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>143.013</u>	<u>284.478</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.189.596	777.391
Varebeholdninger i alt	<u>1.189.596</u>	<u>777.391</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.958	19.045
Udsudte skatteaktiver	340.449	413.734
Periodeafgrænsningsposter	<u>109.478</u>	<u>104.615</u>
Tilgodehavender i alt	<u>500.885</u>	<u>537.394</u>
Likvide beholdninger	<u>515.240</u>	<u>491.356</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.205.721</u>	<u>1.806.141</u>
Aktiver i alt	<u>2.348.734</u>	<u>2.090.619</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	600.000	2.000.000
5	Overført resultat	160.969	-1.477.721
	Egenkapital i alt	<u>760.969</u>	<u>522.279</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	223.092	278.538
	Gæld til associerede virksomheder	80.158	60.000
	Anden gæld	1.284.515	1.229.802
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.587.765</u>	<u>1.568.340</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.587.765</u>	<u>1.568.340</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.348.734</u>	 <u>2.090.619</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.321.373	3.329.681
Pensioner	111.168	121.758
Andre omkostninger til social sikring	43.080	58.042
Personaleomkostninger i øvrigt	48.037	61.226
	2.523.658	3.570.707
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	750	2.026
Andre finansielle omkostninger	52.505	26.133
	53.255	28.159
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	758.970	558.021
Tilgang i årets løb	0	200.949
Kostpris 31. december	758.970	758.970
Af- og nedskrivninger 1. januar	-474.492	-296.768
Årets af-/nedskrivninger	-141.465	-177.724
Af- og nedskrivninger 31. december	-615.957	-474.492
Regnskabsmæssig værdi 31. december	143.013	284.478
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	2.000.000	2.000.000
Kontant kapitalnedsættelse	-1.400.000	0
	600.000	2.000.000

Aktiekapitalen består af 600.000 aktier a 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.477.721	-939.927
Årets overførte underskud	238.690	-537.794
Kontant kapitalnedsættelse	<u>1.400.000</u>	<u>0</u>
	<u>160.969</u>	<u>-1.477.721</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, kr. 0, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr 1.300. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.190 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.